東北地方年金記録訂正審議会（第４回総会）議事要旨

１． 開催日時

 平成 30 年４月 17 日（火） 13:52～15:05

２． 開催場所

 仙台第２合同庁舎２階 共用会議室

 宮城県仙台市青葉区本町３－２－23

３． 出席委員

 荒川 哲哉   榎並 利夫   大滝 啓一   大場 政良

 木村 正    日下 俊一   香髙 茂    佐久間敬子

佐瀬 久枝   佐藤 明子   鈴木 清智

                            ※敬称略

４． 議題

 １ 審議会委員数の削減について

 ２ 会長代行並びに部会に属すべき委員及び部会長の指名について

 ３ 平成２９年度 年金記録訂正請求の状況等について

 ４ その他

５． 議事概要

 （議題１関係）

   事務局から審議会委員数の削減について報告があった。

 （議題２関係）

   会長代行並びに部会に属すべき委員及び部会長について、会長の

指名により決定された。

 （議題３関係）

      事務局から平成２９年度年金記録訂正請求の状況等について報告

があった。